بر ما پوشیده است. در قاهره، رازی به تدریس و تعلیم پرداخت، سپس به فرانسه عزیمت کرد و در آنجا لیسانس حقوق گرفت و دوباره به مصر مراجعت نمود. در مصر مجله های "رستاخیز" و "سودمند" را منتشر ساخت، و نیز در همانجا کتابی در آیین زرتشت چاپ کرد که به زمینه های فکری و تربیتی او در هند نزدیک بود.

نخستین شماره رستاخیز ۱۳۴۲ ق مصادف با ۱۳۰۲ ش و ۱۹۲۴ م منتشر شد، یعنی حدود سه سال بعد از کودتای سیاه سید ضیاء - رضاخان. رستاخیز هر ماه یک شماره در ۴۸ صفحه و در قطع وزیری منتشر می شد. هدف مجله زنده ساختن تاریخ و ادبیات ایران، و قوف بر آداب و عادات و سنن ایرانیان در زمان باستان بود. مواضع رستاخیز از همان بدو انتشار در ایران بازتابهای منفی داشت.

در دوره مشروطه او با روزنامه "شرق" که به مدیریت سیدضیاءالدین طباطبائی منتشر می‌شد همکاری می‌کرد. در این دوره شرق به عنوان روزنامه‌ای تندرو شناخته می‌شد و مواضع آن در نقطه مقابل روزنامه میانه‌رو "مجلس" قرار داشت که ارگان حزب اعتدالی بود. شرق ارگان "ژون پرسیان" یا همان ایرانیان جوان بود که بعد از فتح تهران به دست عده‌ای از مشروطه خواهان به سال ۱۳۲۷ ق مصادف با ۱۹۰۹ م تأسیس شد. ظاهراً روش این گروه مثل گروه ترکان جوان در عثمانی بود که به زعامت مصطفی کمال پاشا علیه دستگاه خلافت عثمانی به پا خاسته بود و در صدد استقرار دولتی غیر دینی مبتنی بر ایدئولوژی پان ترکیسم بود، با این حساب ایدئولوژی ژون پرسیان را باید "پان ایرانیسم" خواند.

در آن زمان داور نخستین ایرانی بود که از رادیو ژنو در مورد دعاوی ایران سخن گفت. شاید این مسائل در مرگ او بی تأثیر نبوده باشند.

"مرد آزاد" سخنگوی داور بود، روزنامه ای که در برکشیدن رضاخان به تخت طاووس نقش بسیار اساسی داشت. شماره اول این روزنامه روز یکشنبه ۸ برج دلو ۱۳۰۱ ش مطابق با ۱۰ جمادی الثانی ۱۳۴۱ ق و ۲۸ ژانویه ۱۹۲۳ م در تهران منتشر شد. داور در بالای عنوان اصلی روزنامه آورده بود: "اول اصلاح اقتصادی". سرمقاله های این روزنامه با عنوان "یادداشت یومیه" توسط خود داور نوشته می شد و از همان شماره اول نصرالله فلسفی "رمان آرسن لوپن" تألیف موریس لوبلان را به شکل پاورقی در روزنامه درج می کرد.